

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานพารามัณศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช											
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตทุ่งใหญ่											
ฝ่ายงาน วิศวกรรม สำนักกอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่											
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558 ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 09 ก.ย. 2558											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน			
1	งานรื้อถอน										
1.1	งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาทั้งหมด	65.60	ตร.ม.	-	-	7.00	459.20	459.20		รื้อขนไป	
1.2	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ในห้องน้ำทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	400.00	400.00	400.00		รื้อกอง	
1.3	งานรื้อถอนประตู ป.1	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00		รื้อกอง	
1.4	งานรื้อถอนประตู ป.2	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00		รื้อกอง	
1.5	งานรื้อถอนหน้าต่าง น.1	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00		รื้อกอง	
1.6	งานรื้อถอนหน้าต่าง น.2	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00		รื้อกอง	
1.7	งานรื้อถอนหน้าต่าง น.3	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00		รื้อกอง	
1.8	งานรื้อถอนคอนกรีตพื้นบริเวณซีกล่างออกทั้งหมด	2.97	ตร.ม.	-	-	40.00	118.80	118.80		รื้อขนไป	
1.9	งานรื้อถอนฝ้าเพดานทั้งหมด	25.65	ตร.ม.	-	-	25.00	641.25	641.25		รื้อขนไป	
1.10	งานรื้อถอนผนังและพื้นกระเบื้องในห้องน้ำออกทั้งหมด	17.44	ตร.ม.	-	-	40.00	697.60	697.60		รื้อขนไป	
1.11	งานรื้อถอนผนัง 1 เพื่อใส่ประตู 3	4.40	ตร.ม.	-	-	38.00	167.20	167.20		รื้อขนไป	
1.12	ชุดลอกสีเดิมผนังทั้งหมด ทั้งภายในและภายนอก	122.42	ตร.ม.	-	-	10.00	1,224.20	1,224.20			
1.13	ชุดลอกสีเดิมประตู-หน้าต่าง ทั้งหมด	5.12	ตร.ม.	-	-	10.00	51.20	51.20			
1.14	รื้อถอน โคมไฟฟ้า	4.00	โคม	-	-	25.00	100.00	100.00		รื้อกอง	
1.15	รื้อถอนระบบสายเมน	1.00	งาน	-	-	200.00	200.00	200.00		รื้อกอง	
1.16	รื้อถอนตู้รับ แบต สวิตซ์ไฟฟ้า และ อุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น	1.00	งาน	-	-	300.00	300.00	300.00		รื้อกอง	

รายการประเมินราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานฟาร์มนักศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย									
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม									
แบบเลขที่									
กรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย									
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง									
เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558									
ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 09 ก.ย. 2558									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานรื้อถอน							4,939.45	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานปักผังเตรียมพื้นที่	98.20	ตร.ม.	20.00	1,964.00	20.00	20.00	1,964.00	3,928.00
2.2	ชุดดิน-ถมกลับ	4.84	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	479.16	479.16
2.3	ดินถม	13.00	ลบ.ม.	130.00	1,690.00	99.00	99.00	1,287.00	2,977.00
2.4	บดอัดดินเดิม	98.20	ตร.ม.	-	-	25.00	25.00	2,455.00	2,455.00
2.5	ทรายหยาบ	6.54	ลบ.ม.	373.83	2,444.85	99.00	99.00	647.46	3,092.31
2.6	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	13.45	ลบ.ม.	1,839.94	24,747.19	391.00	391.00	5,258.95	30,006.14
2.7	คอนกรีตหยาบ	0.25	ลบ.ม.	1,839.94	459.99	306.00	306.00	76.50	536.49
2.8	ไม้แบบทั่วไป	34.74	ตร.ม.	391.00	13,583.34	-	-	-	13,583.34
2.9	ไม้แบบทั่วไป (ค้ำแรง)	43.43	ตร.ม.	-	-	133.00	133.00	5,776.19	5,776.19
2.10	RB 6 มม.	334.51	ก.ก.	21.05	7,041.44	3.40	3.40	1,137.33	8,178.77
2.11	RB 9 มม.	68.00	ก.ก.	20.97	1,425.96	3.40	3.40	231.20	1,657.16
2.12	DB 12 มม.	68.66	ก.ก.	20.25	1,390.37	3.40	3.40	233.44	1,623.81
2.13	DB 16 มม.	169.71	ก.ก.	19.99	3,392.50	3.40	3.40	577.01	3,969.52

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานฟาร์มนักศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ทุ่งใหญ่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558

ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 09 ก.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
2.14	แผ่นพลาสติกกันชื้น	98.20	ตร.ม.	15.00	1,473.00	5.00	491.00		1,964.00	
2.15	ลวดผูกเหล็ก	19.23	ก.ก.	43.93	844.62	-	-		844.62	
2.16	ตะปู	8.69	ก.ก.	27.00	234.50	-	-		234.50	
รวมเงินงานโครงสร้าง					60,691.74		20,614.25		81,305.99	
3	งานหลังคา									
3.1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. หน้า 5 มม.	285.00	แผ่น	60.00	17,100.00	-	-		17,100.00	
3.2	ครอบสันโค้งหลังคา ขนาด 0.23x0.50 ม. หน้า 5 มม.	39.00	แผ่น	60.00	2,340.00	-	-		2,340.00	
3.3	ครอบข้าง ขนาด 0.20x0.60 ม. หน้า 5 มม.	70.00	แผ่น	41.00	2,870.00	-	-		2,870.00	
3.4	ครอบปิดจั่ว ขนาด 0.30x0.17 ม. หน้า 5 มม.	4.00	แผ่น	41.00	164.00	-	-		164.00	
3.5	ตะขอยึดกระเบื้อง	285.00	ชุด	7.00	1,995.00	-	-		1,995.00	
3.6	เหล็ก C ขนาด 125 x 50 x 20 มม. (36.5 กก./ท่อน)	16.00	ท่อน	782.57	12,521.12	235.00	3,760.00		16,281.12	
3.7	เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 มม. (23.5 กก./ท่อน)	14.00	ท่อน	518.58	7,260.12	156.00	2,184.00		9,444.12	
3.8	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1"x2" หน้า 1.2 มม. (8.04 กก./ท่อน)	4.00	ท่อน	249.00	996.00	68.00	272.00		1,268.00	
3.9	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8"	15.00	เมตร	82.00	1,230.00	69.00	1,035.00		2,265.00	
3.10	ปิดลอนสำเร็จรูป ขนาด 6"	15.00	เมตร	65.00	975.00	69.00	1,035.00		2,010.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานฟาร์มนักศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ทุ่งใหญ่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558

ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 09 ก.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
3.11	ไม้บังตาคอนกรีต หน้ากว้าง 3"หนา 12 มม. ยาว 3.05 ม.	17.00	แผ่น	54.00	918.00	15.00	255.00	1,173.00			
3.12	ตะปูเกลียว ขนาด 1 1/2"	145.00	ตัว	2.00	290.00	-	-	290.00			
3.13	งานทาสีกันสนิม/สีน้ำมัน	80.00	ตร.ม.	60.00	4,800.00	35.00	2,800.00	7,600.00			
3.14	ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องลอนคู่	127.20	ตร.ม.	-	-	28.00	3,561.60	3,561.60			
	รวมเงินงานหลักคา				53,459.24		14,902.60	68,361.84			
4	งานพื้น										
4.1	พื้น 4. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	62.00	ตร.ม.	300.00	18,600.00	150.00	9,300.00	27,900.00			
4.2	พื้น 5. ค.ส.ล. ขัดเรียบ (ขัดมัน)	9.40	ตร.ม.	76.00	714.40	82.00	770.80	1,485.20			
4.3	พื้น 6. ปูกระเบื้องเซรามิกกันลื่น ขนาด 8" x8"	3.74	ตร.ม.	250.00	935.00	125.00	467.50	1,402.50			
4.4	พื้น 7. ค.ส.ล. ขัดหยาบ	56.00	ตร.ม.	76.00	4,256.00	61.00	3,416.00	7,672.00			
	รวมเงินงานพื้น				24,505.40		13,954.30	38,459.70			
5	งานผนัง										
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	60.00	ตร.ม.	156.00	9,360.00	89.00	5,340.00	14,700.00			

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานฟาร์มนักศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช											
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย											
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่											
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558 ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 09 ก.ย. 2558											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	รายการเลขที่	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			รวมค่าติดตั้ง	รวมค่าติดตั้ง
7.1	ป.1A	2.00	ชุด	1,750.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าติดตั้ง		
7.2	ป.3A	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	-	-	1,950.00	รวมค่าติดตั้ง		
7.3	ป.3	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	รวมค่าติดตั้ง		
7.4	น.1A (รวมค่าเหล็กติดตั้งด้วย)	1.00	ชุด	3,656.00	3,656.00	-	-	3,656.00	รวมค่าติดตั้ง		
7.5	น.3A (รวมค่าเหล็กติดตั้งด้วย)	1.00	ชุด	1,940.00	1,940.00	-	-	1,940.00	รวมค่าติดตั้ง		
7.6	น.5	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าติดตั้ง		
7.7	น.6 (รวมค่าเหล็กติดตั้งด้วย)	4.00	ชุด	12,300.00	49,200.00	-	-	49,200.00	รวมค่าติดตั้ง		
7.8	น.7 (รวมค่าเหล็กติดตั้งด้วย)	4.00	ชุด	5,716.31	22,865.24	-	-	22,865.24	รวมค่าติดตั้ง		
				รวมเงินงานประจตุ - หน้าที่ต่าง				102,611.24	-	102,611.24	
8	งานทาสี										
8.1	สีน้ำอะคริลิก กึ่งเงา	60.00	ตร.ม.	55.00	3,300.00	30.00	1,800.00	5,100.00			
8.2	สีน้ำมัน	58.00	ตร.ม.	40.00	2,320.00	35.00	2,030.00	4,350.00			
				รวมเงินงานสี				3,830.00		9,450.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานฟาร์มนักศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ทุ่งใหญ่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายงาน วิศวกรรม สำนักกอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558

ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 09 ก.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
9	งานสุขภัณฑ์									
9.1	โถล้าง แบบนั่งยอง ไม่มีฐาน ภาชนะ	1.00	ชุด	550.00	550.00	105.00	105.00	655.00		
9.2	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิดปิดน้ำ	1.00	ชุด	450.00	450.00	80.00	80.00	530.00		
9.3	ราวแขวนผ้า ชนิดติดผนัง	1.00	ชุด	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00		
9.4	ที่ใส่สบู่ ชนิดติดผนัง	1.00	ที่	250.00	250.00	103.00	103.00	353.00		
9.5	ตะแกรงดักขยะสแตนเลสเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	1.00	อัน	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00		
9.6	ก๊อกน้ำสแตนเลสต่อท่อ P.V.C.	1.00	อัน	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00		
9.7	อ่างหินอ่อน ขนาด 36x56x32 ซม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00		
	รวมเงินงานสุขภัณฑ์				2,600.00		548.00	3,148.00		
10	งานระบบไฟฟ้า									
10.1	ตู้ Consumer Unit 10 วงจร 1 เฟส พร้อมบาร์กราฟต์	1.00	ตู้	1,390.00	1,390.00	417.00	417.00	1,807.00		
	— Main (กั้นจุด) CB 2P 30mA 32 AT IC 10 KA	1.00	ตัว	2,200.00	2,200.00	200.00	200.00	2,400.00		
	— ลูกย่อย CB 1P 16 AT IC 6 KA	3.00	ตัว	105.00	315.00	45.00	135.00	450.00		
	— ลูกย่อย CB 1P 10 AT IC 6 KA	3.00	ตัว	105.00	315.00	45.00	135.00	450.00		
10.2	โคมไฟอกไก่ 1x2w หลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 ขั้วเสียบ	9.00	ชุด	615.00	5,535.00	115.00	1,035.00	6,570.00		

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานฟาร์มนักศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ฝ่ายงาน วิศวกรรม สำนักกอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558 ราคาากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 09 ก.ย. 2558									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด								
10.3	โคมไฟฟ้ากันน้ำกันฝุ่น IP65 หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 จิวเซียว ขนาด 2x18 w พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	135.00	135.00	1,585.00	
10.4	โคมไฟฟ้าติดตั้ง พร้อมหลอดตะเกียบ 11 W	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	165.00	1,320.00	4,520.00	
10.5	ค่าติดตั้งพัดลมแบบโรตารีติดตั้ง ขนาด 16 นิ้ว	6.00	เครื่อง	-	-	345.00	2,070.00	2,070.00	
10.6	Timer Switch แบบ 24 ชั่วโมง พร้อม กล่องพลาสติก	1.00	ชุด	800.00	800.00	240.00	240.00	1,040.00	
10.7	สวิดซ์ทางเดียว 1 ตัว / ชุด	4.00	ชุด	80.00	320.00	80.00	320.00	640.00	
10.8	สวิดซ์ทางเดียว 2 ตัว / ชุด	3.00	ชุด	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
10.9	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว มีกราวด์ (สำหรับพัดลมแบบโรตารี)	6.00	ชุด	80.00	480.00	90.00	540.00	1,020.00	
10.10	เต้ารับไฟฟ้าคู่ มีกราวด์	10.00	ชุด	230.00	2,300.00	90.00	900.00	3,200.00	
10.11	สายไฟฟ้า THW-A 16 sq.mm. (สายเมน)	56.00	เมตร	12.32	689.92	19.00	1,064.00	1,753.92	
10.12	สายไฟฟ้า THW 4 sq.mm. (สายดิน)	9.00	เมตร	18.70	168.30	10.00	90.00	258.30	
10.13	สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	215.28	เมตร	12.00	2,583.36	7.00	1,506.96	4,090.32	
10.14	สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	437.48	เมตร	8.20	3,587.34	5.00	2,187.40	5,774.74	
10.15	ท่อ IMC Ø 25 mm. (เส้นละ 3เมตร)	2.00	เส้น	506.00	1,012.00	90.00	180.00	1,192.00	
10.16	ท่อ PVC Ø 20 mm. สีขาว (เส้นละ3เมตร)	42.00	เส้น	56.00	2,352.00	22.00	924.00	3,276.00	
10.17	หมวกเจ้าสาย (หัวงูทำ) 25 mm.	1.00	ชุด	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	

รายการเลขที่

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบ้านพักงานฟาร์มนักศึกษา ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ใหญ่ใหญ่ ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2558 ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 9 ก.ย. 2558											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน			
10.18	เหล็กช่อง + ลูกถ้วย+ลูกแกล+น๊อต	3.00	ชุด	320.00	960.00	288.00	864.00	1,824.00			
10.19	พรีฟอร์ม #16 mm.	3.00	ชุด	38.00	114.00	-	-	114.00			
10.20	แท่งร้าวค้ำหรือดรูป 5/8" ยาว 3 เมตร	1.00	ชุด	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00			
10.21	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	2,159.33	2,159.33	647.80	647.80	2,807.13			
	รวมเงิน				32,916.25		15,391.16	48,307.41			
11	งานติดตั้ง										
11.1	พัฒนแบบโคงรติดตั้ง ขนาด 16 นิ้ว	6.00	เครื่อง	1,840.00	11,040.00	-	-	11,040.00			
	รวมเงิน				11,040.00		-	11,040.00			